נייר עמדה בנושא

הצעת חוק הנוער (טיפול והשגחה; תיקון - מסגרות חוץ ביתיות לילדים נזקקים), התשס"ט-2009

ארגון רבני צהר מבקש להביע את תמיכתו, מנקודת מבט יהודית, בהצעת חוק הנוער (טיפול והשגחה; תיקון) – מסגרות חוץ ביתיות לילדים נזקקים), התשס"ט-2009, אשר עניינה מימוש מידי של קביעות בית המשפט על השמה חוץ ביתית של ילדים נזקקים ללא מגבלה של מכסות שונות.

תמיכתנו מבוססת על הנקודות הבאות:

- 1. חובה לסייע באופן מיידי למצויים בסכנה:** ההלכה היהודית מחייבת להציל כל אדם המצוי בסיכון: "לא תעמד על דם רעך, אני ה'".¹ ובלשון הרמב"ם: "שהזהירנו מהתרשל